THV E-/F-Jugend 2022/23

Regionsliga Pl. 9-16 HF 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Arnstadter HC

HSG lim-Kreis

HSV Sémmerda 05

SV T&C Behringen/Sonn.

A WN -

Spielleiter-Kontaktadresse

Arnold, Robin, Rotahornweg 11, 06188 Landsberg,

01736573583, robin.arnold@thv-handball.de

nu .Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 18:17 | Seite 1 von 1

o oo o X
o = h Ullwn
- N O = C
uwN o2

_
_

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.06.2023 10:00 421109 HSG Ilim-Kreis

10:15 421109 Arnstadter HC
10:30 421109 Arnstadter HC

10:45 421109 SV T&C Behringen/Sonn.

11:00 421109 HSV Sémmerda 05

11:15 421109 SV T&C Behringen/Sonn.
11:30 421109 SV T&C Behringen/Sonn.

11:45 421109 HSV Sémmerda 05
12:00 421109 HSG Ilm-Kreis
12:15 421109 Arnstadter HC
12:30 421109 HSG IIm-Kreis
12:45 421109 HSV Sémmerda 05

SV T&C Behringen/Sonn.

HSV Sémmerda 05
HSG lim-Kreis
HSV Sémmerda 05
HSG llm-Kreis
Arnstadter HC
HSG lim-Kreis
Arnstadter HC
HSV Sémmerda 05

SV T&C Behringen/Sonn.

Arnstadter HC

SV T&C Behringen/Sonn.

6:1
5:5
7:6
5:5
6:9
0:4
1:9
1:5
74
10:4
5:6
75

Hallenverzeichnis

421109

Legende

\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
G

Behringen,"Hainich-Sporthalle"
Hauptstralle 75, 99947 Behringen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurlickgezogen



