

# THV E-/F-Jugend 2022/23

## Regionsliga Pl. 9-16 HF 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Arnstädter HC	6	5	1	0	37 : 21	+16	11 : 1
2	HSG Ilm-Kreis	6	4	0	2	42 : 25	+17	8 : 4
3	HSV Sömmerda 05	6	1	2	3	28 : 36	-8	4 : 8
4	SV T&C Behringen/Sonn.	6	0	1	5	16 : 41	-25	1 : 11

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Arnold, Robin, Rotahornweg 11, 06188 Landsberg, Tel.: 01736573583, robin.arnold@thv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.06.2023 10:00 421109	HSG Ilm-Kreis	SV T&C Behringen/Sonn.	6:1
10:15 421109	Arnstädter HC	HSV Sömmerda 05	5:5
10:30 421109	Arnstädter HC	HSG Ilm-Kreis	7:6
10:45 421109	SV T&C Behringen/Sonn.	HSV Sömmerda 05	5:5
11:00 421109	HSV Sömmerda 05	HSG Ilm-Kreis	6:9
11:15 421109	SV T&C Behringen/Sonn.	Arnstädter HC	0:4
11:30 421109	SV T&C Behringen/Sonn.	HSG Ilm-Kreis	1:9
11:45 421109	HSV Sömmerda 05	Arnstädter HC	1:5
12:00 421109	HSG Ilm-Kreis	HSV Sömmerda 05	7:4
12:15 421109	Arnstädter HC	SV T&C Behringen/Sonn.	10:4
12:30 421109	HSG Ilm-Kreis	Arnstädter HC	5:6
12:45 421109	HSV Sömmerda 05	SV T&C Behringen/Sonn.	7:5

### Hallenverzeichnis

421109 Behringen,"Hainich-Sporthalle"  
Hauptstraße 75, 99947 Behringen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen